
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254293 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

6 490 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej řadového rodinného domu s garáží, který se nachází v
klidné části města Benešov. Dispozičně je řešen v tuto chvíli jako
3+1 s užitnou plochou 80 m2 s možností půdní vestavby, kde by
tak mohly vzniknout další zajímavé obytné prostory. Výhodou je i
vlastní garáž, klidné parkování je možné i na ulici, dále potom
oceníte i uvnitř ukrytou zahrádku, která Vám nabízí soukromé
využití dle Vašich potřeb. Dům je samozřejmě napojen na všechny
dostupné sítě, jako je plyn, elektřina, obecní vodovod a kanalizace.
Je možné se ihned nastěhovat a bydlet, nebo zrekonstruovat dle
Vašich potřeb. Město Benešov nabízí rozsáhlou občanskou
vybavenost a je velmi dobře strategicky umístěnk v blízkosti Prahy,
která je velmi dobře dostupná nejen osobním autem, ale i vlakem.
Doporučuji tuto nemovitost, budete totiž vlastnit rodinný dům v
Benešově za cenu bytu a to se počítá. Těším se na Vás při
osobním setkání na nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4254293
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875160
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 214 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 875160

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Budějský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


